

May 19, 2023

The Manager  
Corporate Relationship Department  
**BSE Limited**  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building,  
P J Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400001

**BSE Security Code: 500043**

The Manager  
Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400051

**NSE Symbol: BATAINDIA**

The Secretary  
**The Calcutta Stock Exchange  
Limited**  
7, Lyons Range,  
Kolkata - 700001

**CSE Scrip Code: 10000003**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Submission of Newspaper Advertisements**

In terms of Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), we submit herewith copies of the Newspaper Advertisements published in "Business Standard" (English newspaper) (All Editions) and "Ei Samay" (Bengali newspaper) (Kolkata Edition) on May 19, 2023 with respect to the Audited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2023 and the same is also being made available on the website of the Company, viz., [www.bata.in](http://www.bata.in)

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For BATA INDIA LIMITED**

**NITIN BAGARIA**  
*AVP - Company Secretary & Compliance Officer*

**Encl.: As above**

**BATA INDIA LIMITED**

CIN: L19201WB1931PLC007261

Registered Office: 27B, Camac Street, 1<sup>st</sup> Floor, Kolkata-700016, West Bengal || Tel.: (033) 23014400 || Fax: (033) 22895748

E-mail: [in-customer.service@bata.com](mailto:in-customer.service@bata.com) || Website: [www.bata.in](http://www.bata.in)

**Bata**<sup>®</sup>**BATA INDIA LIMITED**REGD. OFFICE: 27B, CAMAC STREET, 1st FLOOR, KOLKATA 700016 | CIN: L19201WB1931PLC007261  
Telephone: 033 23014400, Fax: 033 22895748 | E-mail: in-customer.service@bata.com; Website: www.bata.in**EXTRACT FROM THE STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED  
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2023**

(In Rs. Millions except per share data)

S.No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		3 months ended 31st March 2023	3 months ended 31st December 2022	3 months ended 31st March 2022	Year ended 31st March 2023	Year ended 31st March 2022	3 months ended 31st March 2023	3 months ended 31st December 2022	3 months ended 31st March 2022	Year ended 31st March 2023	Year ended 31st March 2022
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations	7785.85	9002.10	6652.47	34515.68	23877.19	7785.85	9002.10	6652.47	34515.68	23877.19
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	881.83	1096.33	844.12	4256.30	1368.27	882.97	1097.56	846.01	4298.36	1397.02
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	881.83	1096.33	844.12	4256.30	1368.27	882.97	1097.56	846.01	4298.36	1397.02
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	655.57	831.11	627.98	3191.17	1008.87	656.23	831.91	629.60	3230.05	1029.93
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	673.02	830.36	638.16	3201.46	1004.52	673.68	831.16	639.75	3240.34	1025.58
6	Paid up Equity Share Capital	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64
7	Other equity (excluding Revaluation Reserve)				13696.35	17499.64				13739.46	17503.88
8	Earnings per equity share of Rs. 5/- each Basic and Diluted (not annualised except for yearly figures) (Rs.)	5.10	6.47	4.89	24.83	7.85	5.11	6.47	4.90	25.13	8.01

**Notes:**

- a) The above is an extract of the detailed format of quarterly/annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/annual financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com and also on the website of the Company - www.bata.in.
- b) The Company has complied with MCA Notifications dated 24th July 2020, and 18th June 2021, on Ind AS 116, Leases for rent concessions which were granted due to COVID-19 pandemic. According to the notifications, out of total rent concessions confirmed for the year ended 31st March 2023 and 31st March 2022, NIL and Rs. 585.48 million respectively have been accounted as a reduction from rent expenses. Further, rent concession for quarter ended 31st March 2023, 31st December 2022 and 31st March 2022 - NIL, NIL and Rs. 43.25 million respectively, have been accounted as a reduction from rent expenses.
- c) Subsequent to the balance sheet date, the Board of Directors of the Company in their meeting dated 18th May 2023, have recommended a final dividend of Rs. 13.50 per share (270% on an equity share of par value of Rs. 5/- each). The payment of final dividend is subject to approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.

Gurugram  
18.05.2023Anil Ramesh Somani  
DIRECTOR FINANCE & CFOGunjan Dineshkumar Shah  
MANAGING DIRECTOR & CEO**SO STYLISH.  
SO COMFORTABLE.**NEW  
**24X7 GLAM**  
COLLECTIONIt's got to be  
**Bata**

এই সময় কলকাতা শুক্রবার, ১৯ মে ২০২৩। ১১

# Bata

## বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রিট, ২য় তল, কলকাতা ৭০০০১৬ | CIN: L19201WB1931PLC007261  
টেলিফোন : ০৩৩ ২৩০১৪৪০০, ফ্যাক্স : ০৩৩ ২২৮৯৫৭৪৮ | ই-মেল : in-customer.service@bata.com; ওয়েবসাইট : www.bata.in

৩১শে মার্চ ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের জন্য স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(মিলিয়ন টাকায়, শেয়ারপ্রতি তথ্য ছাড়া)

ক্রঃ নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন					কনসোলিডেটেড				
		৩১শে মার্চ ২০২৩-এ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর, ২০২২-এ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে মার্চ ২০২২-এ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে মার্চ ২০২৩-এ সমাপ্ত বছর	৩১শে মার্চ, ২০২২-এ সমাপ্ত বছর	৩১শে মার্চ ২০২৩-এ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর, ২০২২-এ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে মার্চ ২০২২-এ সমাপ্ত বছর	৩১শে মার্চ, ২০২২-এ সমাপ্ত বছর	
		নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	৭৭৮৫.৮৫	৯০০২.১০	৬৬৫২.৪৭	৩৪৫১৫.৬৮	২৩৮৭৭.১৯	৭৭৮৫.৮৫	৯০০২.১০	৬৬৫২.৪৭	৩৪৫১৫.৬৮	২৩৮৭৭.১৯
২	মেয়াদের জন্য নিট লাভ (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে)	৮৮১.৮৩	১০৯৬.৩৩	৮৪৪.১২	৪২৫৬.৩০	১৩৬৮.২৭	৮৮২.৯৭	১০৯৬.৩৩	৮৪৬.০১	৪২৯৮.৩৬	১৩৬৯.০২
৩	করের পূর্বে মেয়াদের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৮৮১.৮৩	১০৯৬.৩৩	৮৪৪.১২	৪২৫৬.৩০	১৩৬৮.২৭	৮৮২.৯৭	১০৯৬.৩৩	৮৪৬.০১	৪২৯৮.৩৬	১৩৬৯.০২
৪	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৬৫৫.৫৭	৮৩১.১১	৬২৭.৯৮	৩১৯১.১৭	১০০৮.৮৭	৬৫৬.২৩	৮৩১.১১	৬২৯.৬০	৩২৩০.০৫	১০২৯.৯৩
৫	মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [ মেয়াদের জন্য লাভ (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্বলিত ]	৬৭৩.০২	৮৩০.৩৬	৬৩৮.১৬	৩২০১.৪৬	১০০৪.৫২	৬৭৩.৬৮	৮৩১.১৬	৬৩৯.৭৫	৩২৪০.৩৪	১০২৫.৫৮
৬	প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪
৭	অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)				১৩৬৯৬.৩৫	১৭৪৯৯.৬৪				১৩৭৩৯.৪৬	১৭৫০৩.৮৮
৮	প্রতিটি ৫ টাকার ইকুইটি শেয়ারপ্রতি আয় প্রাথমিক ও মিশ্রিত (বার্ষিক অঙ্কের জন্য ব্যতীত বার্ষিকীকৃত নয়) (টাকা)	৫.১০	৬.৪৭	৪.৮৯	২৪.৮৩	৭.৮৫	৫.১১	৬.৪৭	৪.৯০	২৫.১৩	৮.০১

দ্রষ্টব্য :

- ক) সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বরাদ্দের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বরাদ্দ স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে যথা [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ও [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.bata.in](http://www.bata.in)-এ পাওয়া যাবে।
- খ) কোভিড-১৯ মহামারীর দরুন ভাড়া ছাড়ের জন্য লিজ, যেটি অনুমোদন করা হয়েছে, ইন্ডিয়া ১১৬তে, ২৪শে জুলাই, ২০২০ এবং ১৮ই জুন, ২০২১ তারিখে জারি করা কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানি অনুসরণ করেছে। জারি করা বিজ্ঞপ্তি অনুসারে, ৩১শে মার্চ, ২০২৩ এবং ৩১শে মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত বছরের জন্য ভাড়া মোট ছাড়ের মধ্যে অনুমোদিত হয়েছে যথাক্রমে টাকা - নেই; এবং ৫৮৫.৪৮ মিলিয়ন টাকা, যা ভাড়াবাবদ ব্যয়ের থেকে বাদ দিয়ে হিসাব করা হয়েছে।
- পুনরায়, ৩১শে মার্চ ২০২৩, ৩১শে ডিসেম্বর ২০২২ এবং ৩১শে মার্চ ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য ভাড়া ছাড় ধরা হয়েছে যথাক্রমে টাকা - নেই, টাকা - নেই এবং ৪৩.২৫ মিলিয়ন টাকা, যা ভাড়াবাবদ ব্যয়ের থেকে বাদ দিয়ে হিসাব করা হয়েছে।
- গ) পরবর্তীকালে ব্যালান্স শিটের তারিখে, কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস ১৮ই মে, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায়, প্রতি শেয়ারে ১৩.৫০ টাকার চূড়ান্ত ডিভিডেন্ড-এর সুপারিশ করেছেন (প্রতিটি ৫ টাকার পার ডায়ালুর ইকুইটি শেয়ারে ২৭০%)। কোম্পানির আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভায় শেয়ারহোল্ডারদের অনুমোদনক্রমে চূড়ান্ত ডিভিডেন্ড প্রদান করা হবে।

গুরুগাম  
১৮.০৫.২০২৩

অনিল রমেশ সোমানি  
ডিরেক্টর ফিন্যান্স এবং সিএফও

গুপ্তন দীনেশকুমার শাহ  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও

SO STYLISH.  
SO COMFORTABLE.

NEW  
**24X7** GLAM  
COLLECTION



It's got to be  
**Bata**